
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Родионово-Несветайского района «Дом детского творчества»

(МБУ ДО «ДЦТ»)

ПРИКАЗ

от «12» сентября 2023 года. № 52

сл. Родионово-Несветайская

О формировании наставнических пар

В соответствии с положением о реализации программы (системы) 
наставничества в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 
образования Родионово-Несветайского района «Дом детского творчества» и 
содержанием тем работы с наставляемыми в 2023-2024 учебном году по 
форме «Учитель-учитель»

приказываю:

1. Сформировать наставнические пары педагогических работников в 2023- 
2024 учебном году:
ФИО наставника, 
должность

ФИО
наставляемого,
должность

Содержание темы 
запроса

Сроки
реализации

Белёва Наталья Г ончаренко 1.Технология 01.10.2023-
Геннадьевна, Юлиана портфолио- 15.05.2024
педагог Юрьевна, средство
дополнительного педагог фиксирования
образования дополнительного

образования
достижения 
педагога и 
обучающихся.

2.Самообразование
индивидуальный 
маршрут 
повышения



квалификации
педагога
дополнительного
образования

2. Педагогу-наставнику Белёвой Н.Г. разработать индивидуальный план 
организации работы наставнической пары до 01.10.2023;

3. Заместителю директора по УВР Калиничевой Ю.В. обеспечить 
методическое сопровождение разработки и реализации индивидуальных 
планов организации работы наставнической пары.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С  /
-------- - ' Т.А.Крива


